СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(ІІІ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

26.12.2016                                                             № 68

О передаче полномочий по осуществлению

внешнего финансового контроля

за исполнением бюджета муниципального

образования Екатеринославский сельсовет

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Екатеринославский сельсовет, Совет депутатов Екатеринославского сельсовета Р Е Ш И Л:
1. Передать муниципальному образованию Тюльганский район полномочия в части осуществления внешнего финансового контроля за исполнением бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет.

2. Администрации Екатеринославского сельсовета ежегодно заключать соглашения со Счетной палатой Тюльганского района о передаче полномочий в части осуществления внешнего финансового контроля за исполнением бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет за счет  передачи межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования в бюджет Тюльганского района.

3. Решение Совета депутатов от 22.12.2015 года № 30 «О передаче полномочий по осуществлению  внешнего финансового контроля за исполнением бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет» считать утратившим силу.
4. Решение    вступает в силу после  его  официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Екатеринославский сельсовет в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет –председатель

Совета депутатов                                                                       А.Г.Сулимов